
 سیاسی     3شنبه  30 مهر   1401- 25 ربیع الاول 1444 - 22  اکتبر 2022 - سال بیست  و یکم - شماره  5835

افتتاح سرکنسولگری ایران در قاپان ارمنستان
سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در شــهر قاپان کشور ارمنستان با 

حضور وزرای امور خارجه دو کشور افتتاح شد.
به گزارش ایرنا، سرکنســولگری جمهوری اســلامی ایران در شــهر قاپان 
کشور ارمنستان دیروز جمعه ۲۹ مهرماه با حضور، »حسین امیرعبداللهیان« 
و »آرارات میرزویان« وزرای امور خارجه جمهوری اســلامی ایران و جمهوری 

ارمنستان رسماً افتتاح شد.
امیرعبداللهیان ۱۷ مهر ســال جاری با اعلام خبر تأسیس این کنسولگری 
در نقطه صفر مرزی دو کشــور، تصریح کرده بود: با نگاه به مباحث اقتصادی، 
توسعه همکاری ها با کشور ارمنستان و همچنین تقویت مسیر ترانزیتی شمال 
- جنوب که از اولویت های دولت ســیزدهم است، تصمیم گرفته شد در مرکز 

استان سیونیک ارمنستان کنسولگری داشته باشیم.
»مرتضی عابدین ورامین« نخســتین سرکنســول جمهوری اسلامی ایران 
ابتدای مهرماه در حضور »عباس بدخشــان ظهوری« ســفیر کشــورمان در 
ارمنســتان، حکم انتصاب خــود را به میرزویان وزیر امــور خارجه جمهوری 

ارمنستان تقدیم کرد.
هشدار صریح ایران درباره تغییر مرزها

وزیر امورخارجه کشــورمان روز پنج شــنبه در نشست مطبوعاتی مشترک 
با »آرارات میرزویان«وزیر امور خارجه ارمنســتان در جریان ســفر به ایروان 
در پاســخ به سؤالی درباره تغییر مرزها در منطقه، با توجه به تحولات منطقه 
قره باغ و برخی از تحــرکات جمهوری آذربایجان در این ارتباط گفت: رئیس 
جمهور آذربایجان  به صورت رســمی در گفت وگوهای دیپلماتیک به مقامات 
عالی رتیه ایران گفته اســت که چنین نیتی را نــدارد و جمهوری آذربایجان 
هیچ برنامه ای برای تغییر ژئوپلتیک منطقه و یا تغییر مرزهای رســمی منطقه 
نخواهد داشــت. وزیر امور خارجه ایــران تاکید کرد: در عین حال  ما درایران 
در عالی ترین ســطوح نســبت به هرگونه احتمال تغییــر در ژئوپلتیک و یا 
مرزهای منطقه به مقامات ذیربط هشــدارهای لازم را داده ایم و ایران از تمام 

ظرفیت های لازم برای ممانعت از چنین اقدام احتمالی برخوردار است.

ویژه

ترکیه در تدارک سفر وزیرجنگ اسرائیل
قرار اســت وزیر جنگ رژیم صهیونیستی روز چهارشنبه برای بررسی برخی 
مسائل سیاسی و امنیتی به ترکیه سفر کند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری 
آناتولــی، پس از برقــراری مجدد روابط میان ترکیه و رژیم صهیونیســتی، این 
نخستین ســفر بنی گانتس، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی به ترکیه است. وزیر 
جنگ این رژیم آخرین بار در ســال ۲۰۱۲ به ترکیه ســفر کرده بود. قرار است 
گانتس در این سفر با مسوولان ترکیه ای مسائل امنیتی و سیاسی را بررسی کند 

و احتمالا با خلوصی آکار، وزیر دفاع ترکیه دیدار می کند.
پیش از این هم درور شــالوم، رئیس بخش امنیتی سیاسی در وزارت جنگ 
رژیم صهیونیستی حدود دو ماه پیش برای اولین بار در ۱۰ سال اخیر به ترکیه 
رفته بود. شــالوم در این سفر نشســت هایی در مورد پرونده هایی داشت که قرار 
است در ســطح وزرا مورد بررسی قرار بگیرد. وبسایت »آی۲۴« نوشت، احتمالا 
گانتس بــا هاکان فیدان، رئیس اطلاعات ترکیه دیدار می کند. ۱۷ اوت ترکیه و 
رژیم صهیونیســتی اعلام کردند، پس از سال ها رکود و سردی در روابط، روابط 

دیپلماتیک خود را در سطح سفیران و کنسولگری از سر می گیرند.

رفع مشکل صدور ویزای فرانسه در ایران
ســفارت فرانســه در ایران در حســاب کاربری رسمی این ســفارتخانه در 
اینستاگرام اطلاع داده است: »خطوط اینترنتی شرکت کارگزار مسؤول دریافت 
درخواســت روادید برای فرانســه VFS، رفع فیلتر شده اند. در چنین شرایطی 
فرآیند دریافت درخواست از سرگرفته شده است. افرادی که به صورت عادی نزد 
VFS مایل به درخواست روادید فرانسه هستند می توانند از این پس درخواست 

وقت مصاحبه کنند.«
پیــش از این، حرمت الله رفیعی  ـ رییس هیأت مدیــره انجمن صنفی دفاتر 
خدمات مسافرتی ایران ـ به ایسنا گفته بود: برخی سفارتخانه های اروپایی، به ویژه 
در حوزه شــنگن، بدون اطلاع رسمی و در تصمیمی که بیشتر شکل غیررسمی 
دارد، رســیدگی به درخواست ویزا را فعلا متوقف کرده و صدور ویزای شنگن را 

به حالت تعلیق درآورده اند.
سفارت فرانسه در تهران در واکنشی این خبر را »شایعه« دانسته و در توئیتر 
نوشته بود: »فرانسه همچنان در ایران روادید صادر می کند. با این وجود فیلترینگ 
دولتی اینترنت به طور قابل توجهی فعالیت ما را کُند کرده است. مراقب شایعات 
باشید!« این درحالی بود که مرکز رسیدگی به درخواست ویزای فرانسه در تهران 
)VFS Global( در تاریخ ۲۹ ســپتامبر ۲۰۲۲ برابر با هفتم مهرماه ۱۴۰۱ با 
انتشــار اطلاعیه کوتاهی در وب سایت خود،  اعلام کرده بود: »با توجه به شرایط 
موجود در ایران، اینترنت با اختلال مواجه شده است و در نتیجه مرکز درخواست 
ویزای فرانســه در تهران امکان رسیدگی به درخواست ویزا را ندارد. این وضعیت 

خارج از کنترل VFS و سفارت فرانسه است.«

رویداد

کنسولی

گروه سیاســی - حمیدرضا شکوهی: 
نگاه به روس ها در ایران هیچگاه نگرش مثبتی 
نبوده اســت؛ کما اینکه این نگــرش همواره 
نسبت به انگلیســی ها هم وجود داشته است. 
ریشــه این موضوع، به قــرن نوزدهم و اوایل 
قرن بیستم برمی گردد که ایران صحنه رقابت 

انگلیس و روسیه بود. 
این موضوع تا هشتاد سال پیش هم حاکم 
بود، بطوریکه آن زمــان، ایران به پل پیروزی 
متفقین )روس و انگلیس و شــرکا( در مقابل 
آلمان نازی تبدیل شــد. حالا پس از بیش از 
هشــتاد ســال، گویا روس ها تمایل به تکرار 
تاریــخ دارنــد و می خواهند ایــران را به پل 

پیروزی خود در اوکراین تبدیل کنند.
اگر هشتاد سال پیش، نفت ایران به کمک 
متفقیــن و بویژه روس ها آمــد، حالا پس از 
قربانی شدن نفت ایران در مقابل نفت روسیه، 
پهپادهای ایرانی به کمک روس ها رفته اند اما 
گویــا در این معامله ای کــه ولادیمیر پوتین، 
چیزی بــرای از دســت دادن نــدارد، ایران 
ممکن اســت قربانی جاه طلبی پوتین و البته 
اعتماد بیش از اندازه به روس ها باشــد؛ همان 
روس هایی که محمدجــواد ظریف وزیر امور 
خارجه پیشین ایران، در فایل صوتی خود، از 

بدعهدی آنها سخن گفت.
در زمان جنگ جهانی دوم، میزان بســیار 
زیادی از نفت استخراج شــده ایران از جنوب 

کشور به روسیه حمل می شد. 
در آن زمان با تکمیل تاسیســات شرکت 
نفت و احــداث لوله های انتقــال بین معادن 
نفتی و پالایشــگاه آبادان، ظرفیت پالایشگاه، 
به نزدیک ۱۷ میلیون تن در ســال رسید که 
در زمان خود رکوردی بینظیر در جهان بود و 
به این جهت بود که ایران در بین متفقین پل 

پیروزی لقب گرفت.
حالا پهپادهای ایران قرار است همان نقشی 
را برای روس ها داشــته باشند که نفت ایران 
هشتاد ســال پیش برای آنها داشت. از طرف 
دیگر، نفت ایران هم قربانی بازاریابی گسترده 

روس ها شده است. 
پــس از آنکه روســیه به دلیــل حمله به 
اوکراین تحریم شد و صادرات نفتش به غرب 
کاهش یافت، به ســمت بازارهای شرق بویژه 
بازار چین روی آورد؛ همان بازاری که چشــم 
امید نفت ایران در دوران تحریم بود. روس ها 
با عرضه بیشتر و ارزانتر نفت تحریم شده خود، 
نه تنها جای بخشــی از نفت ایران را در شرق 
و بویــژه چین گرفتند، بلکه در حوزه صادرات 
گاز هــم ترکیه را به جای ایران به عنوان هاب 
گازی منطقه برای صــادرات مجدد گاز خود 
انتخاب کردند تا دوستداران روسیه که ماهها 
بود از توان ایفای نقش ایران برای واردات گاز 
از روسیه و صادرات مجدد آن به شرق و غرب 
سخن می گفتند، دستشــان خالی شود. گویا 
همان زمــان که پوتین و اردوغــان به تهران 
آمده بودند و با ابراهیم رئیسی عکس یادگاری 
می انداختند، توافقات دیگری در پنهان انجام 
داده بودند تا دســت ایران از آن خالی باشد.
حالا ایران نه تنها بازار نفت خود را در شرق تا 
حد زیادی به روســیه واگذار کرده و با تبدیل 
شــدن ترکیه به هاب گازی موردنظر روس ها، 
جایی در واردات گاز از روســیه یا سوآپ گاز 
این کشور به کشــورهای دیگر ندارد، بلکه به 
دلیل فروش پهپاد به روسیه هم با انتقادهای 
جهانــی مواجه شــده اســت؛ انتقادهایی که 
می تواند تبعاتی برای ایران در پی داشته باشد. 

تحریم ایران به خاطر فروش پهپاد 
به روسیه

کشورهای عضو اتحادیه اروپا عصر پنج شنبه 

بر ســر طرحی برای تحریم دوباره تهران، به 
دلیل تجهیز روســیه به ســلاح و پهپادهای 
جنگی به توافق رســیدند. ایــن تحریم ها که 
از همین پنج شــنبه نیز اجرایی شده، سه فرد 
حقیقی همچنین نهاد تامین کنندۀ پهپادهای 

مورد نیاز روسیه را هدف قرار داده است.
پتر فیالا، نخست وزیر چک به عنوان رئیس 
دوره ای اتحادیــه اروپــا در پیامــی توییتری 
نوشــت: »پس از ســه روز گفتگو، ســفیران 
اتحادیه اروپا مجموعه تدابیری را علیه تأمین 
کنندگان ایرانیِ پهپادها که به اوکراین حمله 
می کننــد، تصویب کردند. کشــورهای عضو 
اتحادیه اروپا تصمیم گرفتند دارایی های ســه 
فرد و یک نهاد مســئول تحویل هواپیماهای 

بدون سرنشین را مسدود کنند.
اتحادیــه اروپــا همچنیــن آماده اســت 
تحریم هایی که پیــش از این علیه چهار نهاد 

ایرانی وضع شده بود را نیز تمدید کند.«
سه فرد تحریم شده، محمد حسین باقری 
رئیس ســتاد کل نیروهای مســلح جمهوری 
اسلامی ایران، سید حجت الله قریشی مسئول 
لجســتیک و ســعید آقاجانی فرمانده واحد 
پهپادی سپاه پاســداران، و نهاد تحریم شده 
نیز صنایع هوایی شــاهد )وابســته به ســپاه 
پاســداران( است. امیرســعید ایروانی سفیر و 
نماینده دائم ایران در ســازمان ملل متحد در 
نامه ای به آنتونیو گوترش دبیرکل ســازمان 
ملل از وی خواست از سوءاستفاده از قطعنامه 
۲۲۳۱ در خصوص جنگ اوکراین و ادعاهای 
بی اســاس در مورد ایران جلوگیری کند. وی 
کارشناســان  دیدار  مبنی  پیشــنهاداوکراین 
ســازمان ملل از این کشــور برای بازرسی از 
قطعــات پهبادهای ســقوط کــرده و مرتبط 
ساختن آن با اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ در مورد 
توافق هســته ای ایران را فاقــد هرگونه پایه 

حقوقی در چارچوب قطعنامه مذکور دانست.
ســفیر و نماینده دائم جمهوری اســلامی 
ایران در سازمان ملل متعاقب ادعاهای صورت 
گرفته در مــورد نقش پهپادهــای ایرانی در 
جنگ اوکراین و مرتبط ساختن آن با قطعنامه 
۲۲۳۱، طی نامه ای به دبیرکل و رئیس شورای 
امنیت سازمان ملل ،استدلالات خود در مورد 
بی اســاس بودن چنین ادعاهائــی را مطرح 

ساخت.
ایروانی در این نامه از اینکه اوکراین موضع 
بی طرفی ایران در جنگ جاری در این کشور 
را نادیده گرفته و به ادعاها و موضعگیری های 

اشــتباه براســاس اطلاعات ثابت نشده ادامه 
می دهد،ابراز تاســف کــرد و افزود:اوکراین به 
دنبــال اهداف سیاســی در مرتبط ســاختن 
ادعاهای بی اســاس علیه ایــران و قطعنامه 

۲۲۳۱ است. 
حســین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه 
نیز در تماس تلفنی با جوزپ بورلف مســئول 
سیاســت خارجــی اتحادیه اروپــا گفت که 
سیاســت روشن ما مخالفت با جنگ و  تشدید 
آن در اوکراین هســت و ادعای ارسال موشک 
ایرانی به روسیه برای کاربرد علیه اوکراین یک 

ادعای بی اساس است.
نمایندگی روســیه در سازمان ملل نیز در 
واکنــش به ادعاهای مکرر مبنی بر اســتفاده 
روسیه از پهپادهای ایرانی در جنگ اوکراین، 
اعلام کرد که پهپادهای مورد اســتفاده ارتش 
در اوکراین در روسیه تولید شده اند. دیمیتری 
پولیانسکی گفت: همانطور که مقام های ایرانی 
گفتند هیچ گونه انتقال تســلیحاتی در نقض 
قطعنامه ۲۲۳۱ توســط ایران صورت نگرفته 

است.
اما علی مطهری، نماینده پیشین مجلس در 
صفحه توییتر خود نوشت: »حضور پهپادهای 
ایرانــی در حمله روســیه به اوکراین نشــان 
می دهد که همچنان  میدان  بر  دیپلماسی  غلبه 
دارد. وزیر خارجــه می گوید ما بی طرفیم و از 
آن طــرف اوکراین خبر می دهــد که افرادی 
در اثر حمله پهپاد شــاهد ۱۳6 ایران کشــته 
شــده اند. معلوم نیست چه کســانی تصمیم 
گرفته اند ایران را وارد جنگ روسیه و اوکراین 
کننــد. چنین تصمیمی باید توســط مجلس 

گرفته شود.«
واکنش سازمان ملل
 به ادعای اوکراین

ســخنگوی ســازمان ملل با بیــان اینکه 
نامه اوکراین درباره ادعای اســتفاده روســیه 
از پهپادهای ایرانــی را دریافت کردیم، گفت 
که تمام اطلاعاتی را که اعضای ســازمان ملل 
در اختیار ما قرار می دهند، بررســی می کنیم. 
اســتفان دوجاریــک روز پنجشــنبه به وقت 
محلی در جمع خبرنگاران درباره نامه کی یف 
به سازمان ملل و ادعای استفاده از پهپادهای 
ایرانی از ســوی روســیه در جنگ با اوکراین 
افزود: اکنون بیشتر از این نمی توانم بگویم که 
ما تمام اطلاعاتی را که اعضای ســازمان ملل 
در اختیار ما قــرار می دهند، تجزیه و تحلیل 

می کنیم. 

دوجاریــک افــزود: گفتگوهــا در جریان 
اســت. خانم رزماری دی کارلــو، معاون دبیر 
کل ســازمان ملــل در امور سیاســی و صلح 
روز گذشــته گزارشی را درباره این موضوع به 
شــورای امنیت ارائه کرد. سخنگوی سازمان 
ملــل همچنین گفت: اقدامات ســازمان ملل 
متکی بر قطعنامه ها و دستور العمل ها است که 
یکی از این دســتور العمل ها یادداشت رئیس 
شورای امنیت در سال ۲۰۱6 است.اما سازمان 
ملل درباره هیچ موضوعی پیشداوری نمی کند.

بیانیه آمریکا در پی نشست
شورای امنیت درباره ادعای فروش 

پهپادهای ایرانی 
روز پنجشنبه سخنگوی وزارت امور خارجه 
آمریکا در بیانیه ای به بیان جزئیاتی از نشست 
غیرعلنی شــورای امنیت برای بررسی ادعای 

فروش پهپادهای ایرانی به روسیه پرداخت.
ند پرایس درباره نشست غیرعلنی شورای 
امنیت ســازمان ملــل که آمریکا، فرانســه و 
انگلیس در آن ادعای فروش پهپادهای ایرانی 
به روسیه برای اســتفاده در جنگ اوکراین را 
مطــرح کردند در بیانیه ای که در وبگاه وزارت 
امور خارجه این کشــور منتشــر شده، گفت: 
امــروز، آمریکا بــه همراه انگلیس و فرانســه 
مســئله انتقال پهپادها توسط ایران به روسیه 
را در یک نشست شــورای امنیت مطرح کرد 
که در آن اعضای شورا توضیحاتی کارشناسی 
از دبیرخانه ســازمان ملل درباره گزارش های 
انتقال این پهپادهای خطرناک دریافت کردند.
ما نگرانی جدی مان را درباره دست یافتن 
روســیه به ایــن پهپادها از ایــران که نقض 
قطعنامه ۲۲۳۱ شــورای امنیت اســت، بیان 
کردیم. در این بیانیه ادعا شــده است: آمریکا 
در ابتــدا در ماه جولای هشــدار داد که ایران 
برنامه دارد به روسیه پهپادهایی برای استفاده 
در جنگ علیه اوکراین بدهد و در حال حاضر 
مدارکــی داریم که این پهپادها برای حمله به 
شــهروندان غیرنظامی و زیرساخت های مهم 

غیرنظامی به کار گرفته می شوند.
نظــر به این کــه ایران تامین تســلیحات 
روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین را انکار 
می کند، ما به همکاری با متحدان و شرکایمان 
بــه منظور جلوگیــری از انتقال تســلیحات 

خطرناک به روسیه متعهدیم.
ما در استفاده از تحریم ها و دیگر ابزارهای 
مناســبمان علیه تمامی کســانی که در این 

انتقالات دست دارند، تردید نخواهیم کرد. 

در پایــان این بیانیه بــر حمایت آمریکا از 
اوکراین و کمک به آن از جمله از طریق ایجاد 

توانمندی های دفاع هوایی تاکید شده است.
پرسنل ایرانی در کریمه به روسیه 

کمک کرده اند
»ند پرایس« سخنگوی وزارت امور خارجه 
آمریکا پنجشنبه شــب ادعای تازه ای مطرح 
کرد و گفت: »می توانیم تأیید کنیم که پرسنل 
نظامی روسیه مستقر در کریمه در حال پرواز 
دادن پهپادهای ایرانی و استفاده از آن ها برای 

انجام حملات فعال در اوکراین بوده اند«.
ایــن مقام آمریکایی در ادامه مدعی شــد: 
»در روزهــای اخیر ارزیابی ما این اســت که 
پرسنل ایرانی در کریمه حضور داشته اند و به 
روسیه در انجام این علمیات ها کمک کرده اند. 
روســیه ده ها فروند از ایــن پهپادها دریافت 
کرده و احتمالا در آینده محموله های بیشتری 
نیــز دریافت خواهد کــرد«. پرایس ادعا کرد: 
»روســیه و ایران برخلاف تمام چیزهایی که 
دیده ایم بــه دروغ گفتن ادامه می دهند. آن ها 
همچنان مدعی هستند که چنین چیزهایی را 

فراهم نکرده اند«.
ویژگی پهپادهای شاهد ایران 

چیست؟
رئیس جمهور اوکراین هفته گذشــته در 
ویدیویی با اشــاره به حملات هوایی روسیه از 
ساقط کردن پهپادهایی خبر داد که به گفته او 
پهپاد شاهد ساخت ایران بودند. نیروی هوایی 
اوکراین هم به تازگی اعلام کرده از اواسط ماه 
سپتامبر تا کنون ۲۲۳ پهپاد ایرانی را منهدم 

کرده است.
پهپادهای شــاهد-۱۳6 که ادعا شــده در 
جنگ اوکراین مورد استفاده روسیه قرار گرفته 
از تولیدات شرکت صنایع هواپیماسازی ایران 
)هســا( اســت. این پهپاد با وزن حدود ۲۰۰ 
کیلوگرم شبیه یک بال دلتای ۳.۵ متری است 
که در دماغه آن یک بار انفجاری تعبیه شــده 
و همچنین از سیســتم اپتیک پیشرفته برای 

انجام حملات دقیق بهره می برد.
پهپادهای شــاهد که به صــورت جمعی 
شلیک می شــوند، قابلیت پرتاب از کامیون را 
دارند و با ســرعتی بیش از ۱۸۵ کیلومتر در 
ســاعت به ســوی اهدف تعیین شده حرکت 

می کنند. 
در روزهای اخیر رسانه های غربی با انتشار 
تصاویری از بقایای بدنه و موتور ۲ فروند پهپاد 
انتحاری در جبهه اســتان خارکیف اوکراین، 
مدعی شــدند ایــن پهپادها از مــدل ایرانی 
شاهد۱۳6 هســتند که ارتش روسیه استفاده 
از آنها را آغاز کرده اســت. شــبکه سی ان ان 
در گزارشــی با عنوان »پهپاد شاهد، تهدیدی 
بزرگ و ســلاحی ناشــناخته« به این پرنده 

ایرانی پرداخت.
همچنین وال استریت ژورنال هم در مقاله 
ای که حاوی مصاحبه ای با یک فرمانده میدانی 
ارتش اوکراین بــود ادعا می کرد در هفته های 
اخیر ارتش روســیه استفاده گســترده ای از 
پهپادهــای انتحاری ایرانی علیه مواضع ارتش 

اوکراین داشته است.
»وقتی  شاهد بر هدف قفل می شود، سخت 
می توان آن را متوقف کرد« این جمله ای است 
که ســرهنگ رودیون کولاگین فرمانده تیپ 
۹۲ مکانیزه ارتش اوکراین در جبهه اســتان 
خارکیف در توصیف پهپادهای انتحاری شاهد 

۱۳6 به زبان می آورد.
گفته می شــود در روزهای اخیر پهپادهای 
شــاهد-۱۳6 که بــه رنگ های روســی رنگ 
آمیزی شــده و به »ژرانیوم ۲« تغییر نام داده 
شــده اســت، بر فراز مواضع زرهی و توپخانه 
اوکراین در شمال شرقی منطقه خارکف ظاهر 

شدند.
آیا تاریخ تکرار می شود؟

هشــتاد ســال پیش ایران، پــل پیروزی 
روس ها کمک کرد تــا در جنگ جهانی دوم 
ناکام نباشند و حالا گویا تاریخ در حال تکرار 
شدن هست؛ ایران به روسیه کمک می کند تا 

در جنگ با اوکراین پیروز شود.
اما شــاید تبدیل شــدن به پــل پیروزی 
روس ها، تحریم های بیشــتری برای ایران در 
پی داشــته باشــد. آن هم در شرایطی که به 
نتیجه نرسیدن برجام و اعتراضات خیابانی در 
ایران، شــرایط را نسبت به دو ماه پیش کاملا 

تغییر داده است. 

روسیه باز هم ایران را پل پیروزی می داند؟!

خیانت روس ها با شریک کردن ایران در جنگ اوکراین

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود املاک مشاور ساکو

 درتاریخ 1401/07/26 به شماره ثبت 603390 به شناسه ملی 14011585218 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 
زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :فعالیت در امر معاملات املاک و واسطه گری شرکت در مزایده و مناقصه فعالیت در امور 
ساخت و ساز ساختمان واردات و صادرات درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله شهیدقندی-نیلوفر ، خیابان هویزه ، خیابان سهروردی شمالی 
الشرکه  از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم  ، طبقه همکف کدپستی 1551916743 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است  ، پلاک 480 
هر یک از شرکا آقای مروین پطروسیان به شماره ملی 0021460752 دارنده 2500000 ریال سهم الشرکه آقای ماسیس پطروسیان به شماره ملی 
0049766112 دارنده 7500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مروین پطروسیان به شماره ملی 0021460752 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای ماسیس پطروسیان به شماره ملی 0049766112 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس هیئت مدیره هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1396981(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مدیا پرداز پویا 
درتاریخ 1401/07/26 به شماره ثبت 603405 به شناسه ملی 14011586052 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید و خدمات مربوط به توسعه پروژه های نرم افزاری و سخت افزاری و شبکه، در حوزه فناوری اطلاعات 
انجام امور انفورماتیکی و فناوری اطلاعات )آی تی( طراحی نرم افزارهای کاربردی رایانه ای غیرفرهنگی و غیرهنری تحلیل ، طراحی ، توسعه ، اجرا و 
پشتیبانی فنی کلیه سیستم های رایانه ای انجام فعالیت ها و ارائه خدمات بازاریابی مجاز و مشاوره بازاریابی اینترنتی مجاز غیر هرمی و غیر شبکه 
ای فناوری اطلاعات و تعمیر و راه اندازی قطعات و تجهیزات الکترونیکی شبکه خرید و فروش قطعات و ملزومات مربوط به رایانه و شبکه تعمیر و 
پشتیبانی سیستمهای سخت افزاری کامپیوتری انجام کلیه امور در زمینه تهیه و توزیع و خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز غیر 
هرمی و غیر شبکه ای ارائه خدمات پس از فروش و بازاریابی مجاز ، ارائه کلیه خدمات در زمینه سخت افزار و تجهیزات کامپیوتری و نصب و اسمبل 
و ارتقای سیستم های کامپیوتری ، نصب و راه اندازی کلیه سیستم های کامپیوتری کابلی اعم از ون , لن اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر 
داخلی و خارجی مشارکت و سرمایه گذاری و انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی 
اخذ وام و اعتبارات از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری به صورت ارزی و ریالی و هرگونه فعالیت مجازی که به نحوی در سود دهی شرکت موثر 
باشد . مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیکی خدمات شبکه های اطلاع رسانی طراحی و تولید سخت افزار رایانه برگزاری و شرکت در کلیه 
همایش ها، سمینارها و نمایشگاه های داخلی و خارجی و گشایش اعتبارات اسنادی و ترخیص کالا از گمرکات کشور ثبت و انتقال دانش و تکنولوژی 
یا بهره برداری در حوزه فناوری اطلاعات تولید و استقرار سیستم های یکپارچه سازمانی نرم افزارهای خاص، سامانه های مزایده و مناقصه سامانه های 
بانکی و مالی، سیستم احراز هویت، سیستم اعتبارسنجی بسته های نرم افزاری هوش مصنوعی، سیستم عصبی و اتوماسیون صنعتی، اداری و تجاری 
توسعه بستر ارائه و توزیع برنامه های کاربردی تجارت الکترونیک خرید و فروش انتقال و ثبت انواع دامنه های ملی و بین المللی ایجاد شعب و دفاتر 
نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت شرکت اخذ ضمانت نامه های بانکی و گشایش حساب ال سی و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، امجدیه-خاقانی، خیابان سمیه، خیابان بهار جنوبی، پلاک 14، طبقه 3، واحد 4 کدپستی 1571917848 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای صادق سلیمانی پور به شماره ملی 4500854908 دارنده 5000000 
ریال سهم الشرکه آقای سیدمصطفی میرحسنی به شماره ملی 4591336611 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای صادق 
سلیمانی پور به شماره ملی 4500854908 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سیدمصطفی میرحسنی به شماره ملی 4591336611 
به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای سیدمصطفی میرحسنی همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1396982(

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14060301045000383 مورخه 1401/6/16 و رای اصلاحی 140160301045000428 مورخه 1401/6/30  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  حسین کاظمی ابهری فرزند رضا به شماره شناسنامه 11411 صادره از تهران ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت 82/50 متر مربع در قسمتی از عرصه پلاک 287 فرعی از2426 اصلی واقع در بخش 10 تهران خریداری از مالک رسمی آقای میر 
محمد کمپانی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1401/7/30تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/8/15
13476 رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

  بدینوسیله به فرد مشروحه ذیل که پرونده وي به اتهام غیبت غیرموجه در 
این هیأت مطرح و بشرح ذیل محکوم گردیده است باستناد تبصره ماده 302  
قانون آئین دادرسي دادگاههاي عمومي و انقلاب  در امور مدني بوسیله درج 
آگهي در یک نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار ابلاغ مي گردد در 
صورتیکه نسبت به رأي صادره اعتراضي داشته باشد )وي یا وکیل قانوني او 
( مي بایست حد اکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر این آگهي درخواست 
غیر  در  است  بدیهي   . نماید  تسلیم  مربوطه  اداري  امور  به  را  خود  پژوهش 

اینصورت حکم مربوطه از تاریخ انقضاي مهلت فوق قطعي خواهد بود . 

رأي صادرهنام پدرشماره کارمندينام و نام خانوادگيردیف

 آقای علی    1
توبیخ کتبی با درج عبدالجلیل584210خالدی نیا 

در پرونده استخدامی

شناسه آگهی: 1396274

هیات ششم بدوي رسیدگي  به تخلفات اداري وزارت نفت

آگهي ابلاغ رأي 

سـازمان انتقال خون ایـران در نظر دارد طي مناقصه عمومي یک مرحله اي، دو دستگاه کانتینر سردخانه دار با ظرفیت 40 فوت 
به منظور نگهداری پلاسماي منجمد در ستاد مرکزی سازمان انتقال خون ایران و از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به 

شماره سامانه 2001003000000027 خریداری کند.
پاکت ها  بازگشایي  و  مناقصه گران  پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  از دریافت  مناقصه  برگزاري  مراحل  کلیه  به ذکر است  لازم 
است  لازم  شد.  خواهد  انجام   WWW.Setadiran.ir نشانی  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکي  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از 
به پیشنهادهاي  دارند.  را دریافت  الکترونیکي  امضاي  و گواهي  قبلي، در سایت مذکور  مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

دریافتی خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
پیشنهاددهندگان موظف مي باشند اسناد مناقصه شامل شرایط عمومي و اختصاصي را حداکثر تا تاریخ 1401/07/26 از طریق 
سامانه ستاد به نشانی WWW.Setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه، مدارک لازم را شامل پاکت های 
الف، ب و ج تهیه و به روش آموزشي به صورت فایل هاي PDF تا تاریخ 1401/08/07 در سامانه درج و رسید دریافت نمایند. 
پیشنهادهاي دریافتی رأس ساعت10 صبح مورخ 1401/08/08 در کمیسیون مناقصه به نشاني سازمان انتقال خون ایران واقع 
در تهران، تقاطع بزرگراه هاي شیخ فضل اله نوري و شهید همت، بلوک B طبقه دوم سالن اجتماعات دکتر علا، بررسي و نتیجه 

متعاقباً اعلام خواهد شد.
ضمانت شرکت در فرایند ارجاع کار 2,600,000,000 ریال تعیین شده است. این ضمانت می تواند به صورت ضمانتنامه بانکي صادره 
از یکي از بانک هاي رسمي کشور به نام سازمان انتقال خون ایران داراي اعتبار تا تاریخ 1401/11/08 و قابل تمدید، یا به صورت 
وجه نقد واریز شده به حساب 4001034206371569 به نام سپرده جاری نزد بانک مرکزي کد50 قابل پرداخت در کلیه شعب 
بانک ملی ایران به نام سازمان انتقال خون  باشد. متقاضیان موظف به تحویل اصل ضمانتنامه مذکور تا تاریخ 1401/08/07 در 

پاکت لاک و مهر شده به نشاني مذکور بلوک C واحد امور قراردادها و دریافت رسیـد مي باشند.
برای کسب اطلاعات بیشتر مي توانید با شماره 88601558 واحد امور قراردادها و جهت انجام مراحل عضویت در ســامانه با 

مرکز تماس سامانه به شماره 1456 و دفتر ثبت نام 88999937 تماس حاصل فرمایید.

شناسه آگهی: 1396285
م. الف: 2802

دفتر روابط عمومي و جذب، نگهداری اهداکنندگان خون 
سازمان انتقال خون ایران          

اصلاحیه آگهـي مناقصه عمومـي شمـاره  
1401/11771

وزارت جهاد کشاورزي 
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور

آگهي تشخیص منابع ملي و مستثنیات
 اداره کل منابع طبیعي و آبخیزداري اســتان هرمزگان در اجراي ماده ۲ قانون حفظ 
و حمایت از منابع طبیعي و ذخایر جنگلي کشــور )مصوب 71/7/5 مجلس شوراي اسلامي( 
و تبصــره یک ماده ۳ آئین نامه اجرایي )مصوب 71/12/16 هیات وزیران( و براســاس تفویض 

اختیار شماره 140110224/1 مورخ 1401/4/5 سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور محدوده 
و رقبات حوزه استحفاظي خود را بشرح ذیل:

به استثناي مستثنیات قانوني تبصره ۳ )هر پلاک( موضوع ماده ۲ قانون ملي شدن جنگل ها و مراتع که 
بوسیله جنگلداران و کارشناسان ذیصلاح این اداره کل بازدید و مشخصات هر رقبه در متن این آگهي قید و 
سوابق مربوطه در اداره منابع طبیعي و آبخیزداري شهرستان ذیربط و اداره کل موجود است جزء منابع ملي 
موضوع ماده یک قانون ملي شدن جنگل ها تشخیص و مراتب به اطلاع عموم رسانیده می شود تا چنانچه به 
تشخیص منابع ملي شده رقبه معترض می باشند از تاریخ انتشار این آگهي در روزنامه کثیرالانتشار حداکثر 

به مدت شش ماه اعتراض خود را کتباً همراه با مدارک و مستندات قانوني به دبیرخانه هیات مقرر در قانون 
تعیین و تکلیف اراضي اختلافي مستقر در اداره منابع طبیعي شهرستان ارسال دارند تا مورد رسیدگي قرار 
گیرد در صورت عدم وصول اعتراض در فرجه قانوني تعیین شده حسب اعلام اداره کل منابع طبیعي استان 

هرمزگان نسبت به اخذ سند مالکیت اراضي منابع ملي مورد تشخیص اقدام خواهد شد.

شماره:
تاریخ:

ف
نام رقبهردی

مشخصات ثبتي

ان
ست

هر
ش

مساحت به هکتارحدود اربعه

لی
اص

عي
فر

عه
قط

ش
کل مستثنیات منابع مليغربجنوبشرقشمالبخ

جاسک۱۵۴۵۵جانوری۱

به موات 

شمال شرق جاسک 

)بارگزیدف(

به رودخانه 
سدیج و مرز 

استان سیستان و 
بلوچستان

به اراضی 

پلاک سورک 

و کاشی

به پلاک آلایی 

و چریت و گندگربه
۱۳۴/۴۰۰۰۴۰/6۰۰۰۱۷۵/۰۰۰۰

جاسک۱۵۴۲۵بارگذیدف۲
به اراضی 

شهرستان بشاگرد

به رودخانه 

سدیج و مرز 

استان سیستان و 

بلوچستان

به اراضی 

موات شرق 

جاسک

به پلاک نی 

ننی و اراضی چریت
۳۳۷/۱۲۰۰۸۵/۰۸۰۰۴۲۲/۲۰۰۰

۳
گاوکش 
و حاجی آباد 

سرحدی
بشاگرد۹

محدوده اجرائی 
پلاک های استان 

کرمان

محدوده 
اجرائی پلاک های 
استان سیستان و 

بلوچستان

محدوده 
اجرائی پلاک های 
نی ننی، گرگ، 
درگل، گومازان، 
سرزه و سر در

محدوده اجرائی 
پلاک در پهنو

۹۴۵۱۹/۸۱۸۱۱۴۴/۴۹6۷۹۴66۴/۳۱۴۸

حریم دریای خلیج خمیرجنگل حرا۴
فارس

حریم و بستر دریای 
خلیج فارس

بستر دریای خلیج 
فارس

حریم و بستر دریای 
۱۴۴۱/۴۵6۵ندارد۱۴۴۱/۴۵6۵خلیج فارس

شناسه آگهی: 1395158

سید محمدنور موسوی
مدیر کل منابع طبیعي و آبخیزداري استان هرمزگان

تبادل پیام های مثبت بین عربستان و یمن
پرونده مبادله اســرا در یمن میان عربســتان که ائتلافی ضد یمن را رهبری 
می کند و انصار الله طی ماه های گذشــته شــاهد پیشــرفت بوده و به نظر 
می رســد که رایزنی ها به ســوی حل یکی از سخت ترین پرونده هایی که دو 

طرف بر سر آن مذاکره می کنند، در جریان است.
به گزارش میدل ایســت نیوز، توافق اولیه ای در ماه مارس بین دولت مورد 
حمایت عربســتان در یمن و انصار الله با میانجیگری ســازمان ملل صورت 
گرفــت که بــه موجب آن بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ اســیر از جمله ســربازان 

عربستانی آزاد شوند اما این مساله به نتیجه نرسید.
اما ســفرهای متقابل اخیــر هیئت های انصار الله و عربســتان در چارچوب 
تلاش ها برای دستیابی به توافق در این پرونده، از تفاهماتی خبر می دهد که 

ممکن است به توافق مبادله اسرا بیانجامد.
صنعا از زمان آغاز جنگ در یمن از ســال ۲۰۱۵، میزبان نخســتین هیئت 
عربستانی بود و در مقابل انصار الله نیز هیئتی به ابها در عربستان اعزام کرد 

که دو هیئت از وضعیت اسرای خود اطمینان حاصل کردند.

پولیتیک

راه دستیابي به آرمان هاي انقلاب
برجــام و قطعنامه ۲۲۳۱ 
UN در  امنیت  شــورای 
به  شــدن  تبدیل  حــال 
عرصه ی  در  بحــران  یک 
امنیــتِ بین الملــل برای 
ایران اســت؛ آنچه روسیه با ســه گامِ دیپلماتیک در انحراف برجام آن 

را پدید آورد:
۱( روســیه که ســخنگوییِ مذاکرات وین را به جهــت ضعف ایران به 
عهــده گرفته بود! بــا پیچیده کردن مذاکرات اجــازه نداد گفتگوها به 
نتیجه برسد؛ تا: از یک سو در عرصه ی تحریم در صحنه  سیاسی جهان 
تنها نماند، و از ســوی دیگر بهره گیری  از روش های مبارزه با تحریم و 
موقعیت ایران، فشــارهای تحریم بر روســیه  راکاهش دهد؛ ۲(روسیه، 
در عرصه امنیــت بین الملل هم حمله به اوکراین را به گســترش ناتو 
پیونــدزد؛ تا هم حمله به اوکراین مشــروعیت بیاید، و هم بااین روش، 
چین و ایران را -که ازقرن گذشته همسایه ی ناتو بوده است- درجبهه ی 
خــود قراردهد، ترفندی که چین زیرکانه نپذیرفت، ولی راه رابرای گام 

سوم ایران بازکرد؛
۳( در گام ســوم، روســیه با موضوع پهپادها، اختلاف ایران و غرب را 

به شــورای امنیت UN کشــید؛ موضوع اوکراین را به قطعنامه ۲۲۳۱ 
متصل کرد؛ و آنچه که ایران مانند گذشــته می توانســت به عنوان یک 

مسئله  مذاکراتی به نتیجه برساند را به امنیت بین الملل پیوند زد؛
پس از این تحولاتِ دیپلماتیک، روســیه اکنون به درستی می گوید که 
در تکنولــوژی پهپادها و ســایر ابعاد تکنولوژی نظامی از ایران بســیار 
پیشــرفته تر بوده و نیــازی به ایران ندارد؛  و به همیــن دلیل با کمیته 

تحقیق شورای امنیت مخالفت می کند.
ادعایی که چنانچه موضوعی مســتقل بود درست به نظر می رسید ولی 
اکنون این ایران و نقض قطعنامه ۲۲۳۱ اســت که موضوع اصلی شورا 
شده، و نه قدرتِ ساخت و یا استفاده از پهپادها؛  و این روسیه است که 
می کوشد تا با عنوان حمایت خود از ایران، اجازه ندهد حمله با پهپادها 
بــه مردم عادی اوکراین مورد تحقیــق قرارگیرد.   چیزی که درنهایت 
به جهت نقض ۲۲۳۱، و توســط مکانیسم ماشه،صرفا ایران را به فصل 
هفتم منشــور بازمی گرداند. و البته برای خــروج دوباره از آن، ایران را 
بیشــتر به روســیه محتاج می نماید!  آیا پیش از آنکه بازهم دیر شود 
و خسارت های کشــور عمیق تر، نباید در »دیپلماسی سردرگم ایران« 

تجدیدنظر اساسی صورت گیرد؟
*معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور در دولت روحانی 

نگاه

مجید ابوطالبی*


